

مستطیل سبز

مطهری: همیشه گفته بودم

استقلالی هستم

فارس: مهاجم جدید تیم فوتبال استقلال گفت: امیدوارم که اسم خوبی از من در استقلال باقی بماند. ارسلان مطهری بعد از حضور در تمرین تیم فوتبال استقلال اظهار داشت: من همیشه گفته بودم که استقلالی هستم، خوشحالم که در استقلال هستم و خوشحال تر که مجیدی روی من نظر مثبت داشته است. وی افزود: من به استقلال آدمم که به تیم کمک کنم و فکر می‌کنم آینده خوبی با هم داشته باشیم. مطهری در خصوص حضورش در نخستین تمرین استقلال گفت: تمرین خوبی را انجام دادم، بازیکنان استقلال هم همه دوستان من هستند. تمام تلاش ما هم این است که با استقلال بهترین نتایج را بگیریم.

نخستین گزینه فرهاد مجیدی پرید

خبر آنلاین: باشگاه استقلال در تابستان امسال آرمین سهرابیان را افزود، اما با بازگشت مجیدی روی نیمکت این تیم منت سایپا را کشید و نتوانست او را بازگرداند!فرهاد مجیدی بعد از حضور در استقلال نام سه بازیکن یعنی مطهری، سهرابیان و ترکمان را به مدیران باشگاه داد تا آن‌ها را جذب کنند. مطهری که در تمرین استقلال حاضر شد. وضعیت ترکمان هم اصلا مشخص نیست و آرمین سهرابیان هم قطعا آبی‌پوش نخواهد شد. باشگاه سایپا آب پاک‌ی را روی دست استقلال ریخت و در پاسخ به نامه آبی‌ها اعلام کرد این مدافع فروشی نیست.

غیبت پیروانی در تمرین

پر سپولیس

ایسنا: تیم فوتبال پرسپولیس دیروز در حالی از ساعت ۱۱ در زمین چمن ورزشگاه خبریه عمل آغاز شد که افشین پیروانی در جمع سرخ‌پوشان حضور نداشت. مدیر تیم پرسپولیس در صفحه شخصی خود اعلام کرد به خواسته گابریل کالدرون و بدون اینکه دلیل آن را از این مربی آرزواتینی بشنود، آماده است از جمع سرخ‌پوشان جدا شود. او روز گذشته این تصمیم را عملی کرد، هر چند باید جدایی گابریل کالدرون را از پرسپولیس قطعی دانست.

آغاز مذاکرات اینتر با منچستر

برای جذب یانگ

ایلنا: باشگاه اینتر به دنبال جذب هافبک باتجربه شیاطین سرخ است. شبکه «اسکای اسپورت» ایتالیا خبر داد که اینتر مذاکرات خود را با منچستر یونایتد برای جذب اصلی یانگ آغاز کرده است. هافبک ۳۴ ساله شیاطین سرخ قراردادش با این تیم در پایان فصل به پایان می‌رسد. کوبته به دنبال تقویت خط میانی‌اش به همین خاطر به دنبال این هافبک باتجربه انگلیسی است. نراتزوری آماده ارائه پیشنهاد قراردادی به مدت ۱۸ ماه برای جذب یانگ است. در صورت انتقال این هافبک به سن سیرو این سومین خرید فصل باشگاه ایتالیایی از باشگاه منچستر یونایتد خواهد بود. پیش از این الکس سانچس و روملو لوکاکو دو مهاجم شیاطین سرخ به اینتر پیوستند.

اسکوچیچ در آبادان حاضر شد

همشهری آنلاین: سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در این شهر حاضر شد تا تمرینات را زیر نظر بگیرد. اسکوچیچ در آبادان حاضر شد. درآگان اسکوچیچ که برای تعطیلات زمستانی به استان سفر کرده بود تا در کنار خانواده‌اش باشد به سمت ایران حرکت و در آبادان حضور پیدا کرد. اسکوچیچ که در این چند روز تعطیلی مورد توجه برخی باشگاه‌ها قرار گرفته بود در تمرینات نفت آبادان حاضر می‌شود. این تیم در آبادان تمرینات خود را پیگیری می‌کند.

نیمار بهترین بازیکن ماه

لوشامبیونه شد

ایسنا: سایت «هواسکورد» مهاجم برزیلی پاری سن ژرمن را به عنوان بهترین بازیکن ماه لوشامبیونه انتخاب کرد. سایت «هواسکورد» در ارزیابی فنی‌اش از برترین بازیکنان ماه دسامبر، لیگ برتر فرانسه به نیمار، ستاره برزیلی پاری سن ژرمن بالاترین امتیاز را داد تا به عنوان بهترین بازیکن ماه شناخته شود. نیمار در ماه گذشته برای پاریسی‌ها چهار بازی انجام داد. او در این دیدارها چهار گل زد و چهار پاس گل داد. او در این ارزیابی ۹،۹ امتیاز دریافت کرد.

ابراز امیدواری گلر دوم بارسلونا به کسب نخستین جام

فارس: گلر دوم بارسلونا امیدوار است تا سوپر جام اسپانیا نخستین جامش را به همراه تیم جشن بگیرد. نتو، دروازه‌بان دوم بارسلونا امیدوار است نخستین قهرمانی خود را به همسراه تیم با فتح سوپر جام اسپانیا جشن بگیرد. نتو اکنون به همراه بارسلونا در عربستان است تا در مسابقات سوپر جام اسپانیا به صورت چهار جانبه بازی کند. ترشنگن، گلر اول آبی‌ناری‌ها از سوی والورده استراحت در یافت کرده و به همراه تیم حضور ندارد. نتو در مصاحبه با نشریه «وندو دپورتیوو» اسپانیا گفت: امیدوارم نخستین جام خود را به همراه بارسلونا کسب کنم. آماده ارائه بازی خوب هستم.

دروازه‌بان تیم ملی لبنان به ذوب‌آهن پیوست

ایرنا: مهدی خلیل دروازه‌بان ملی‌پوش لبنان به عقد قراردادی به تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان پیوست. مهدی خلیل تا پایان فصل نوزدهم با این تیم قرار داد امضا کرد. دروازه‌بان ملی‌پوش و شیعه تیم ملی لبنان، بهترین بازیکن ای اف سی کاپ در فصل جاری، سابقه بازی در لیگ سوئد را هم دارد.

در اواخر نیم فصل سال گذشته، با تصمیم هیئت مدیره ذوب‌آهن، علیرضا منصوریان جایگزین نمازی شد و این تیم نتیجه‌های خوبی را هم در لیگ برتر و هم در لیگ قهرمانان آسیا به دست آورد و در فصل گذشته نماینده‌ای شایسته برای فوتبال ایران بود و حتی تا مرحله یک هشتم نهایی پیش رفت، اما سرانجام بر اثر اشتباهات فردی، از گردونه رقابت‌ها خارج شد. حدود سه هفته پیش منصوریان از تیم ذوب‌آهن جدا شد که هیئت مدیره این باشگاه نگرقتن نتایج مطلوب در فصل جاری را دلیل پایان کار با منصوریان اعلام کردند.

سرخ‌پوش

۴

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: حضور کریم باقری در کادر فنی نعمت است و اگر گابریل کالدرون هم باز نگردد، با حضور باقری جای نگرانی نداریم.

حسین کلانی با اشاره به شرایط حال حاضر پرسپولیس و ابهاماتی که در مورد عدم بازگشت گابریل کالدرون سرمربی آرزواتینی سرخ‌پوشان مطرح می‌شود، گفت: نمی‌دانم که شرایط مالی باشگاه چگونه است و هیئت مدیره و مدیریت چه شرایطی دارد، اما مدیران گفته‌اند به مرور زمان این مشکلات حل خواهد شد.

وی افزود: با حضور مدیری ورزشی مانند محمدحسن انصاری فرد در پرسپولیس فکر نمی‌کنم که جای نگرانی وجود داشته باشد و از دید من تمام مشکلات حل خواهد شد.

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس باانتقاد از حضور مربیان خارجی در فوتبال ایران اضافه کرد: تاکنون هیچ مربی خارجی نبوده که او به مشکل بر نخوریم، مربیان

نایب رئیس زنان فدراسیون وزنه‌برداری درباره مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا اعلام کرد

دختران وزنه‌بردار اعزام نمی‌شوند

نایب رئیس زنان فدراسیون وزنه‌برداری از اعزام نشدن تیم دختران وزنه‌بردار به مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا خبر داد و گفت: ملی‌پوشان به همراه بزرگسالان در مسابقات غرب آسیا شرکت می‌کنند. بهار بهرامی اظهار داشت: قرار بود که دختران نوجوان وزنه‌بردار در مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا در ازبکستان شرکت کنند، اما به دلیل مشکلات مالی امکان اعزام آنان به این مسابقات وجود ندارد. به همین دلیل فدراسیون تصمیم بر گزار می‌شود.



ایرانی هیچ‌وقت چنین شرایطی را ایجاد نمی‌کنند. با وجود برخی موفقیت‌ها که خلق شده، اما من مخالف حضور مربی خارجی در فوتبال ایران هستم.

حمله مسلحانه به بازیکن سابق یوونتوس

خبر آنلاین: دارکو کواسویچ در یونان مورد حمله مسلحانه دو فرد ناشناس قرار گرفت. دارکو کواسویچ، بازیکن پیشین یوونتوس مورد حمله مسلحانه در آتن قرار گرفت. گلوله‌ها به ملی‌پوش سابق صربستانی آسیب نرساند و تنها به خاطر افتادن روی زمین دچار آسیب‌دیدگی‌های جزئی شد. بازیکن ۴۶ ساله در نزدیکی خانه‌اش در گلیفادا، جنوب پایتخت یونان حضور داشت که دو نفر از یک اتومبیل پیاده شدند تا به او شلیک کنند. پس از تیراندازی، بازیکن بازنشسته صربستانی روی زمین خوابید و دو فرد مسلح سوار اتومبیل خود شدند چون تصور می‌کردند به هدفشان رسیدند. ساعاتی بعد پلیس ماشین سوخته را پیدا کرد. اتومبیل به سرعت نرفته بود و کسی در این رابطه شکایت نکرده بود. با این حال افراد مسلح از یک پلاک تقلبی بهره برده بودند. کواسویچ به بیمارستان انتقال یافت البته نه به دلیل اصابت گلوله. او زمانی که بر زمین افتاد از زانو و مچ آسیب دید و به خاطر اتفاق‌های رخ داده به او شوک وارد شده بود.



پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس:

بی کالدرون خلی در موفقیت‌های ما ایجاد نمی‌شود

فوتبال در زندگی روزمره آن‌ها تأثیر دارد، اما مربی خارجی این احساس را درک نمی‌کند. از طرفی دیگر سطح فوتبال ما همین است. ما از نظر استعدادی در سطح بالایی قرار داریم، اما از نظر امکانات شرایط خوبی نداریم و تا زمانی که در این زمینه پیشرفت نکنیم سطح فوتبال ما همین خواهد بود. وی تأکید کرد: در فوتبال ما بارها پیش آمده که یک مربی چه در میانه فصل و چه پایان فصل تیم‌ارها کرده و رفتی است. چه زمانی مربی ایرانی چنین کاری انجام داده است؟

پیشکسوت پرسپولیس در مورد اینکه احتمال دارد کالدرون به ایران باز نگردد، خاطر نشان کرد: او مربی خوبی است و توانسته تیم را در صدر جدول حفظ کند اما فکر نمی‌کنم با رفتن او هم خلی در موفقیت‌های پرسپولیس ایجاد شود. پرسپولیس سال‌هاست که از حضور کریم باقری بهره می‌برد و می‌توان روی او حساب ویژه‌ای باز کرد.

دیگری ندارد زیرا اگر هم شرکت کند جزو هشت نفر برتر نخواهد بود تا سهمیه مستقیمی را دریافت کند. امیدواریم کمیته بین‌المللی در این زمینه پاسخ مثبت دهد. بهرامی خاطر نشان کرد: همچنین رویداد آموزشی را به مناسبت جام فجر برای مربیان در نظر گرفتیم. قبل از جام فجر کلاس تربیت مدرس را برگزار می‌کنیم و از میان متخصصان تربیت بدنی، مربیان درجه سه و زنه‌برداری در این کلاس شرکت می‌کنند و انتهای آموزش این کلاس به آموزش مدرس چینی ختم خواهد شد که مربیان تیم‌های استان‌ها در این کلاس حضور می‌یابند.

نایب رئیس زنان فدراسیون وزنه‌برداری در خصوص تعلق ویلبد کارت به دختران وزنه‌بردار گفت: با توجه به اینکه کمیته بین‌المللی المپیک اعلام کرد که ویلبد کارت تنها به کشورهایی که کمتر از هشت سهمیه در مجموع تمام رشته‌ها به دست آورده‌اند، اعطا می‌شود، از موضوع تبعیض جنسیتی استفاده می‌کنیم. قرار شد فدراسیون وزنه‌برداری نامه‌ای مبنی بر اختصاص یافتن ویلبد کارت به «سیده الهام حسینی» به کمیته ملی المپیک بزند و این کمیته نیز در این راستا نامه‌ای را به کمیته بین‌المللی المپیک ارسال کند. وی ادامه داد: حسینی نیازی به حضور در مسابقه

سخنگوی باشگاه ذوب‌آهن اصفهان وعده داد

سرمربی فوتبال ذوب‌آهن خارجی است

تیم‌های فوتبال کشور صورت گرفته که به زودی بر نامه زمان بندی آن اعلام خواهد شد. سخنگوی باشگاه ذوب‌آهن بیان کرد: باید از صبر و شکیبایی هواداران راستین، دلسوزان واقعی باشگاه و مسئولان ذربطت کشوری و استانی که همواره یار و یاور مدیرعامل و هیئت مدیره باشگاه بوده‌اند سپاس‌گزار ی کرده و به ایشان اطمینان قلبی دهم که در نیم فصل دوم، شاهد نتایج بهتری که در شان و جایگاه واقعی ذوب‌آهن باشد، خواهند بود. هیئت مدیره ذوب‌آهن، علیرضا منصوریان جایگزین نمازی شد و این تیم نتیجه‌های خوبی را هم در لیگ برتر و هم در لیگ قهرمانان آسیا به دست آورد و در فصل گذشته نماینده‌ای شایسته برای فوتبال ایران بود و حتی تا مرحله یک هشتم نهایی نیز پیش رفت، اما سرانجام بر اثر اشتباهات فردی، از گردونه رقابت‌ها خارج شد. محدودسه هفته پیش منصوریان از تیم ذوب‌آهن جدا شد که هیئت مدیره این باشگاه نگرقتن نتایج مطلوب در فصل جاری را دلیل پایان کار با منصوریان اعلام کردند. تیم ذوب‌آهن اصفهان هم اکنون با پانزده امتیاز در رده یازم‌ها هم لیگ برتر فوتبال کشور قرار دارد.

نظر کادر فنی و سازمان فوتبال باشگاه در مکان مناسب هستیم که محل آن به زودی اعلام می‌شود.

جمشیدی اضافه کرد: با نظر کمیته فنی باشگاه و تا هنگام معرفی سرمربی جدید تیم، هماهنگی‌های لازم برای برگزاری با صلاحیت تمرینات و برگزاری چند دیدار دوستانه با

بست‌های مورد نظر است و با تأیید کمیته فنی باشگاه، مذاکراتی در این خصوص صورت گرفته که این بازیکنان طی روزهای آینده معرفی و به تمرینات تیم اضافه می‌شوند.

وی تصریح کرد: با توجه به نیاز ضروری به انسجام بهتر تیم و انجام تمرینات با کیفیت بالاتر، در صدد برگزاری اردوی با کیفیت تحت

منهای فوتبال

تیرانداز نوجوان ایران در

مسابقات داخلی کویت دوم شد

فارس: شیخ‌الاسلام‌زاده تیرانداز نوجوان کشورمان در حاشیه اردوی تمرینی کویت در مسابقات داخلی دوم شد. در آخرین روز اردوی تمرینی تیراندازان نوجوان کشورمان، کمیته برگزاری هر سسال مسابقاتی را بر گزار می‌کند که در رشته تراپ بین ۱۲ تیرانداز حاضر از کشورهای لبنان، کویت، قرقیزستان، ایران، مالزی و سنگاپور، امیرشیخ‌الاسلام‌زاده به عنوان نفر پنجم راهی فینال شد که در پایان با اختلاف بسیار کم پس از تیرانداز کشور میزبان در جایگاه دوم قرار گرفت. در این ماده نماینده‌ای دیگر از کشور کویت سوم شد و محمد حسن خواست خدایی با قرار گرفتن در جایگاه هفتم به کار خود پایان داد.

صعود پادشاه به رده سیزدهم

بازیکنان تاریخ در توپ‌ریایی

مهر: ستاره تیم بسکتبال لس آنجلس لیکرز به رده سیزدهم برترین بازیکنان تاریخ NBA در بخش توپ‌ریایی صعود کرد. براساس آمار منتشر شده در لیگ بسکتبال NBA، لبران جیمز در بخش توپ‌ریایی به رده سیزدهم برترین بازیکنان در این بخش صعود کرد. در این رده‌بندی جیمز با ۱۹۸۴ امتیاز به رده سیزدهم صعود کرد و بالاتر از آلن آیورسون قرار گرفت. در این بخش مانوریس چیکر با ۲۳۱۰ توپ‌ریایی در رده نخست قرار دارد و اسکاتی پیپن و درکسلر نیز دوم و سوم هستند.

حاج آقائیا اجازه وزن کشی

پیدا نکرد

همشهری آنلاین: یکی از مدعیان وزن ۵۷ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد کشورمان اجازه وزن‌کشی برای حضور در جام تختی را پیدا نکرد. وزن‌کشی اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۹، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم رقابت‌های کشتی آزاد جام تختی در حالی به پایان رسید که نادر حاج آقائیا مطرح‌ترین کشتی‌گیر وزن ۵۷ کیلوگرم کشورمان در این رقابت‌ها اجازه وزن‌کشی و حضور در این مسابقات را پیدا نکرد.

نماینده اتحادیه جهانی کشتی به دلیل اتمام اعتبار لایسنس حاج‌آقائیا اجازه وزن‌کشی و حضور در رقابت‌های جام تختی را به این کشتی‌گیر نداد تا یکی از مدعیان پوشیدن دوبنده تیم‌ملی نتواند در این دوره از رقابت‌ها به میدان رفته و مورد ارزیابی قرار بگیرد.

رضا یزدانی قید المپیک رازد

ایلنا: دارنده دو مدال طلای جهان غایب بزرگ رقابت‌های کشتی آزاد جام تختی است تا فرصت اصلی برای رسیدن به دوبنده تیم ملی را از دست بدهد.

کادر فنی تیم ملی، فدراسیون کشتی و مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد پیش از این اعلام کرده بودند تمام کشتی‌گیران داخلی به غیر از حسن یزدانی، علیرضا کریمی، بهنام احسان پور، یونس امامی، رضا اطری، محمدحسین محمدیان و امیرحسین زارع به دلیل کسب مدال جهانی و سهمیه المپیک و همچنین حضور در تورنمنت ایتالیا، باید برای رسیدن به دوبنده تیم ملی و شانس حضور در المپیک در جام تختی کشتی بگیرند، اما رضا یزدانی که پیش از این عنوان کرده بود هدف سسومین حضور در بازی‌های المپیک است، غایب بزرگ این رقابت‌هاست. به این ترتیب و با توجه به تأکید کادر فنی تیم ملی به نظر می‌رسد رضا یزدانی شانس حضور در تیم ملی و المپیک ۲۰۲۰ را از دست داد.

دومین شکست زنان والیبال

ایران در انتخابی المپیک ۲۰۲۰

ایرنا: تیم ملی والیبال زنان ایران در دومین بازی خود از رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۲۰ مقابل کره جنوبی شکست خورد. تیم ملی والیبال بانوان ایران در دومین بازی خود از رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۲۰ مقابل تیم قدرتمند کره جنوبی به میدان رفت و با نتیجه سه بر صفر شکست خورد. تیم ایران که با ترکیبی از بازیکنان جوان راهی این مسابقات شده است در سه ست پیاپی با حساب ۲۵ بر ۲۵، ۲۵، ۹ بر ۲۵ و ۱۹ بر کره جنوبی واگذار کرد.



شبکه CCTV چین در محل تمرین تیم فوتبال امید ایران حضور پیدا کرد.



کمیته تیم‌های ملی دوچرخه‌سواری، اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی کوهستان را اعلام کرد.